CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP VÀO CỔNG SAU GIỜ QUY ĐỊNH

Kính gửi:
                             - Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Y tế Long An;

         - Ban Công tác học.
Họ và tên học sinh:………………………..……..………Sinh năm:………..…………….

Số CMND số:……………..do CA:…………………..cấp ngày…...tháng…...năm..……..
Địa chỉ thường trú:

Lớp:…………………………………….. Phòng nội trú: ………

Số điện thoại Học sinh: Cố định:……………………
ĐTDĐ:

Số điện thoại Phụ huynh: Cố định:……………………
ĐTDĐ:

Hiện đang làm việc tại:
….

Địa chỉ nơi làm việc:

Họ và tên chủ cơ sở tại nơi làm việc:

Số điện thoại chủ cơ sở: Cố định:……………………..ĐTDĐ:

Nay em làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu, Ban công tác học sinh xem xét cho em được vào cổng sau giờ quy định …………..phút (từ 22 giờ đến ….… giờ).

Thời gian xin phép vào cổng sau giờ quy định: bắt đầu từ  nay đến ……..../….…../…….…

   Em xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật; trong thời gian về khuya em cam kết không vi phạm pháp luật và nội quy ký túc xá nếu có gì sai trái em xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.

    ………………..ngày…..tháng…….năm 20…
Cha (Mẹ) học sinh

             Người làm đơn
Giáo viên CN

Ban công tác HS

BAN GIÁM HIỆU